Муниципальное казенное учреждение
УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ АДМИНИСТРАЦИИ КАРГАСОКСКОГО РАЙОН

ПРИКАЗ № 19
по основной деятельности

Об утрате силы приказов Управления
[bookmark: _GoBack]финансов АКР 				             				    30.12.2019

В целях приведения в соответствие с бюджетным законодательств (статьи 306.2 и 306.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации),

приказываю:

1.   Признать утратившими силу приказы Управления финансов АКР:

- от 03.02.2014 №6 «О порядке исполнения решения о применении мер принуждения»;

- от 10.10.2018 №29 «О внесении изменений и дополнений в приказ Управления финансов АКР от 03.02.2014 №6.

Начальник									Т.В. Андрейчук